[bookmark: OLE_LINK1]СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГМАССКОЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 мая 2022 года                                                                    №  7

Об исполнении бюджета
сельского поселения
Игмасское за 2021 год

Совет сельского поселения Игмасское
 РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт об исполнение бюджета сельского поселения Игмасское за 2021 год по доходам в сумме 4505,5 тыс. руб., по расходам в сумме 4244,6 тыс. руб.  профицитом бюджета 260,9 тыс. руб.
2. Утвердить исполнение:
по доходам бюджета сельского поселения Игмасское по кодам классификации доходов за 2021 год (приложение 1);
  по доходам бюджета сельского поселения Игмасское по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления за 2021 год (приложение 2);
по расходам бюджета сельского поселения Игмасское по разделам и подразделам классификации расходов за 2021 год (приложение3);
по расходам бюджета сельского поселения Игмасское по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов за 2021 год (приложение 4);
по источникам внутреннего финансирования профицита бюджета сельского поселения Игмасское по кодам классификации источников финансирования профицита бюджета за 2021 год (приложение 5);
3. Утвердить отчет об использовании средств Резервного фонда администрации сельского поселения Игмасское за 2021 год (приложение 6);
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Игмасское                           И.С.Гамиловская